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Lekker funkisbolig o/​​​​​​​ 2  
plan ‑ Solrike uteplasser ‑  
Garasjeplass m/​​​​​​​ EL-lader -  
Attraktiv beligg. - Vedovn
Et innbydende rekkehus over 2 plan med delikate fargevalg og  
detaljer. Boligen ligger i et idyllisk boligområde med umiddelbar  
nærhet til skoler, barnehager og marka med supre  
rekreasjonsmuligheter. Boligen har en svært god planløsning og  
består av 4 gode soverom, bad, separat wc, lys stue med utgang til  
delvis overbygget terrasse, lekkert kjøkken, solrike uteplasser,  
overbygget flott atrium ved inngangspartiet, garasjeplass med  
EL‑lader og m.m.

‑ Sjarmerende funkisbolig over 2 plan
‑ Garasjeplass med EL‑lader (ca. 20 meter fra boligen)
‑ Delvis overbygget terrasse samt solrike uteplasser
‑ God lagringsplass, inne og ute. 
‑ Beliggende svært stille og rolig 
‑ Barnevennlig og gode turmuligheter
‑ Gangavstand til skoler, barnehager og servicetilbud

Velkommen til en hyggelig visning!
Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 6 880 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 99 000,‑
Omkostn.:	 Kr 19 221,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 998 221,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 668,‑
Selger:	 Emir Basic

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1970
BRA‑i/​​​​​​​BRA Total:	 104/​​​​​​​124 m²
Tomtstr.:	 56408 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./​​​​​​​bnr.	 Gnr. 141, bnr. 128
Andelsnr.:	 147

Oppdragsnr.:	 1006240130

Fuat Demirbas
Partner/​​​​​​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 936 26 495
E‑post	 fuat.demirbas@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Carl Berner
Christian Michelsens gate 2, 0501 OSLO. TLF.  
22 87 11 90
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 104 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA ‑ b: 12 m²
BRA totalt: 124 m²
TBA: 13 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 58 m² Entré, Soverom, Soverom 2, Soverom 3, soverom 4, Bod, Bad og  
Toalettrom
BRA‑e: 8 m² Utvendig bod

2. etasje
BRA‑i: 46 m² Stue/​​​​​​​kjøkken 
BRA‑b: 12 m² Innglasset terrasse

TBA fordelt på etasje
2. etasje
13 m² Terrasse

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Med boligen følger det en utvendig bod på 7,6m².
Bod arealer er avrundet til sammen 8m² BRA‑E.

Innglasset balkong er målt til 10,8m²,
yttervegg mellom balkong og leilighet ( 1,2m²) skal regnes med i BRA‑B.
Det totale mål på BRA‑B blir da 10,8m² + 1,2m² = 12m².
Utenforliggende terrasse i 2.etg. er målt til 13m² og benevnes i TBA.

Alle innvendige sjakter, rørkasser o.l. er medberegnet i boligens areal. Det er bruken av  
rommet på befaringstidspunktet som avgjør om
rommet er definert som P‑ROM eller S‑ROM i arealoppsettet.
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Dette betyr at rommet både kan være i strid med Teknisk forskrift (TEK) og mangle  
godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at
dette vil få betydning for takstmannens valg av romdefinisjon. Dette er i henhold til  
"Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling".

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
56408 m²

Tomtebeskrivelse
Borettslagets tomt fremstår som ryddig og pent opparbeidet. Det er asfalterte  
internveier, og etablert hyggelige tun mellom bygningene med plen, trær, benker og  
lekeplasser for barna. Det er oppført et drivhus på borettslagets fellesområde, hvor  
kjøkkenhagegruppen vil plante bærbusker og karmene utenfor er tiltenkt fylt med urter  
og jordbær. Her er alle velkomne til å plukke fra. Det er også et byrom med lekeskulptur  
og benker, som er en hyggelig inngangsport og møteplass i borettslaget.

Beliggenhet
Beliggenheten er perfekt for deg som ønsker å bo i fredelige, naturskjønne omgivelser  
og samtidig sentralt med kort vei til det meste!

Borettslaget ligger på grensen til Østmarka og innbyr til både naturopplevelser og  
rekreasjon med flotte turstier, lysløyper, bade‑ og fiskevann i umiddelbar nærhet.  
Lutvann som er et populært bade‑ og fiskevann ligger ca. 15 minutters gange inn i  
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